
大腸癌

CET(250)維持療法                                  

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ
初回400㎎/㎡

2回目以降250mg/㎡
Day1 7

CET(500)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ 500㎎/㎡ Day1 14

CPT-11(150)/AVA(5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

イリノテカン 150㎎/㎡ Day1 14

ベバシズマブ 5㎎/kg Day1 14

FOLFIRI/AVA(5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベバシズマブ 5㎎/kg Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

FOLFIRI/CET(500)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ 500㎎/㎡ Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

FOLFIRI/CET療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ
初回400㎎/㎡

2回目以降250mg/㎡
Day1,8

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

FOLFIRI/PAN(6)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

パニツムマブ 6㎎/kg Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

FOLFIRI/ZAL(4)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

アフリベルセプト 4㎎/kg Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-
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FOLFIRI/ラムシルマブ療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ラムシルマブ 8㎎/kg Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

FOLFIRI療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

FOLFOXIRI/AVA(5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベバシズマブ 5㎎/kg Day1

イリノテカン 165mg/㎡ Day1

オキサリプラチン 85mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 3200mg/㎡（持続） Day1-

IRIS/AVA(7.5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベバシズマブ 7.5㎎/kg Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム 80mg/㎡ Day1-14

mBi-weekly CPT-11(150)/CET(500)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ 500㎎/㎡ Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

mBi-weekly CPT-11(150)/CET療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ
初回400㎎/㎡

2回目以降250mg/㎡
Day1,8

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

mBi-weekly CPT-11(150)/PAN(6)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

パニツムマブ 6㎎/kg Day1

イリノテカン 150mg/㎡ Day1

mBi-weekly CPT-11(150)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

イリノテカン 150mg/㎡ Day1 14

mFOLFOX6/AVA(5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベバシズマブ 5㎎/kg Day1

オキサリプラチン 85mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-
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mFOLFOX6/CET(500)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ 500㎎/㎡ Day1

オキサリプラチン 85mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

mFOLFOX6/CET療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

セツキシマブ
初回400㎎/㎡

2回目以降250mg/㎡
Day1,8

オキサリプラチン 85mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

mFOLFOX6/PAN(6)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

パニツムマブ 6㎎/kg Day1

オキサリプラチン 85mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

mFOLFOX6療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

オキサリプラチン 85mg/㎡ Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

RPMI/AVA(5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベバシズマブ 5㎎/kg Day1,15,29,43

レボホリナート 250mg/㎡ Day1,8,15,22,29,36

フルオロウラシル 600mg/㎡ Day1,8,15,22,29,36

RPMI療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

レボホリナート 250mg/㎡ Day1,8,15,22,29,36

フルオロウラシル 600mg/㎡ Day1,8,15,22,29,36

S-1/AVA(7.5)30分療法                              

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム 80mg/㎡ Day1-14

ベバシズマブ 7.5㎎/kg Day1

S-1/CPT-11(120)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム 80mg/㎡ Day1-14

イリノテカン 120mg/㎡ Day1
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S-1/CPT-11(125-2)療法(IRIS)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム 80mg/㎡ Day1-14

イリノテカン 125mg/㎡ Day1,15

sLV5-FU2/AVA(5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベバシズマブ 5㎎/kg Day1

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

sLV5-FU2療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

レボホリナート 200mg/㎡ Day1

フルオロウラシル 400mg/㎡（急速） Day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡（持続） Day1-

SOX/AVA(7.5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム 80mg/㎡ Day1-14

オキサリプラチン 130mg/㎡ Day1

ベバシズマブ 7.5㎎/kg Day1

SOX療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム 80mg/㎡ Day1-14

オキサリプラチン 130mg/㎡ Day1

XEL/AVA(7.5)療法                              

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

カペシタビン 2000mg/㎡ Day1-14

ベバシズマブ 7.5㎎/kg Day1

XELIRI/AVA(7.5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

カペシタビン 1600mg/㎡ Day1-14

イリノテカン 200mg/㎡ Day1

ベバシズマブ 7.5㎎/kg Day1

XELOX/AVA(7.5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

カペシタビン 2000mg/㎡ Day1-14

オキサリプラチン 130mg/㎡ Day1

ベバシズマブ 7.5㎎/kg Day1

XELOX療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

カペシタビン 2000mg/㎡ Day1-14

オキサリプラチン 130mg/㎡ Day1

ﾆﾎﾞﾙﾏﾌﾞ(240)/ｲﾋﾟﾘﾑﾏﾌﾞ(1)療法(MSI-High・大腸癌)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ニボルマブ 240mg Day1

イピリムマブ 1mg/kg Day1
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ニボルマブ(240)療法(MSI-High大腸癌)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ニボルマブ 240mg Day1 14

ニボルマブ(480)療法(MSI-High大腸癌・4週間)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ニボルマブ 480mg Day1 28


